
UCHWAŁA NR XXXVI/273/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie włączenia Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej w Darłowie w skład Zespołu 
Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie, ul. Chopina 4.

Na podstawie art.5c pkt. l, art. 58 ust. l i 6 i art. 62 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 i poz. 1985) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Z dniem l września 2017 r. włącza się Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej  w 
Darłowie w skład Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w  Darłowie, ul. Chopina 4.

2. W zakresie wynikającym z ust. l zmianie ulega akt założycielski Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w 
Darłowie otrzymując brzmienie określone w załączniku  do uchwały.

§ 2. W skład Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego; 76-150 Darłowo, ul Chopina 4 wchodzą następujące 
szkoły:

1) Liceum Ogólnokształcące  im. Stefana Żeromskiego, 76-150 Darłowo, ul Chopina 4.

2) Branżowa Szkoła I Stopnia , 76-150 Darłowo, ul Chopina 4.

3) Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej, 76-150 Darłowo, ul Chopina 4.

§ 3. Organy Zespołu Szkól im. Stefana Żeromskiego dostosują statut Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego 
do wymagań określonych niniejszą uchwałą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 5A499830-48CC-4005-AB52-46BC8E002FC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/273/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
ZESPOŁU SZKÓŁ IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579)  oraz art. 5 ust. 5 b art. 5 c pkt l, art. 58 ust. l i 6 , art. 62 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 września 
1991r.  o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 i 1579 ze zm.), oraz § 1 Uchwały Nr XXIX/222/2016 Rady 
Miejskiej w Darłowie z dnia 3 listopada 2016 r.  w sprawie zamiaru włączenia Technikum Urządzeń i Systemów 
Energetyki Odnawialnej w Darłowie do Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie prowadzonego przez 
Miasto Darłowo, z dniem l września 2017 roku w skład Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego; 76-150 Darłowo, 
ul Chopina 4 wchodzą:

1. Liceum Ogólnokształcące im. StefanaŻeromskiego w Darłowie ul. Chopina 4.

2. Branżowa Szkoła I Stopnia, 76-150 Darłowo, ul Chopina 4.

3. Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej, 76-150 Darłowo, ul Chopina 4.

Pieczęć okrągła

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Darłowo, 30 marca 2017 r.

Otrzymują:

1. Dyrektor Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego

2. Kurator Oświaty w Szczecinie

3. a/a

Id: 5A499830-48CC-4005-AB52-46BC8E002FC8. Podpisany Strona 1




